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[PSPT 121, 122 e 123/2021] Diálogo - Tomada de Subsídio Nº 1/2022

Paulo Roberto Ferreira Passos <paulo.passos@serpro.gov.br>
Qui, 01/09/2022 09:46
Para: Paulo Roberto Ferreira Passos <paulo.passos@serpro.gov.br>
Cc: Leandro Moreira da Silva <leandro.moreira-silva@serpro.gov.br>;Andrea Carla Wanis
<andrea.wanis@serpro.gov.br>;Paulo dos Anjos Kurdian <paulo.kurdian@serpro.gov.br>;Cleverson Sacramento de Oliveira
<cleverson.sacramento@serpro.gov.br>;Milena Rocha Leite <milena.rocha@serpro.gov.br>;Jonas Vian
<jonas.vian@serpro.gov.br>;Walter Alves Wanderley <walter.wanderley@serpro.gov.br>;Claudio Pereira da Silva <claudio-
pereira.silva@serpro.gov.br>;Vladimir Sol Rebouças <vladimir.reboucas@serpro.gov.br>;Bruna Paula da Silva Lacerda
<bruna.lacerda@serpro.gov.br>

Prezadas, pré-qualificadas (em Cco).   
 
O SERPRO, em continuidade aos chamamentos públicos PSPT 121, 122 e 123/2021, que tiveram como objeto
a pré-qualificação de empresas com potencial de construção de serviços em parceria, considerando futuras
oportunidades de negócio em IoT, convida para contribuição à Tomada de Subsídio, conforme instrumento
convocatório e formulário de contribuição em anexo. 
  
As contribuições devem ser encaminhadas ao SERPRO para o e-mail paulo.passos@serpro.gov.br, através do
formulário de contribuição (“TomadaSubsidio_FormularioContribuicao_IoT”), no formato xls  e pdf, no
período de 01/09/2022 a 14/09/2022. 

Solicitamos a confirmação do recebimento deste comunicado.
 


Atenciosamente,
   

Paulo Roberto Ferreira Passos

Analista

Superintendência de Serviços e Engenharia de Solução Digital

Diretoria de Desenvolvimento


+55 (61) 2021-7914 +55 (61) 99968-7181

“Essa mensagem do SERVIÇO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS (SERPRO), empresa
pública federal regida pelo disposto na Lei Federal nº 5.615, é enviada exclusivamente ao
destinatário informado e pode conter dados pessoais, protegidos pela Lei Geral de Proteção de
Dados (Lei 13.709/2018), assim como informações confidenciais, protegidas por sigilo profissional.
O SERPRO ressalta seu comprometimento em assegurar a segurança e a proteção das informações
contidas neste e-mail e informa que a sua utilização desautorizada é ilegal e sujeita o infrator às
penas da lei. Se você o recebeu indevidamente, queira, por gentileza, reenviá-lo ao emitente,
esclarecendo o equívoco.” “This message from SERVIÇO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE
DADOS (SERPRO) - a government company established under Brazilian law (5.615/70) - is directed
exclusively to its addressee and may contain personal data protected by the General Data
Protection Law (13.709/2018) as well as confidencial data, protected under professional secrecy
rules. SERPRO highlights its commitment to ensuring the security and protection of the
information contained in this email and its unauthorized use is illegal and may subject the
transgressor to the law´s penalties. If you´re not the addressee, please send it back, elucidating the
failure.”
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